SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4797/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n.   028018/201693,   do   PROGRAMA   INTERDISCIPLINAR   TRÓPICO   EM

MOVIMENTO desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar   a   servidora  MARIA  LÚCIA  LANGBECK  OHANA,

ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

do  quadro  de  pessoal,   investida  no  Cargo  de  Direção  de  Assessora  da  Pró

Reitoria   de   Extensão,   código   CD4,   para   o   exercício   das   funções   de

CoordenadoraAdjunta   do   PROGRAMA   INTERDISCIPLINAR   TRÓPICO   EM

MOVIMENTO a partir da presente data, ficando dispensado dessas atividades a

pedido, o Professor do Magistério Superior MIGUEL RAMOS DA SILVA, lotado

no Instituto de Ciências Biológicas (ICB).

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de outubro de

2016.

NELSON JOSÉ DE SOUZA JUNIOR
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria